
Vision To RealityVision To Reality

우리의 가치InCorp Global 은 늘 고객을 최우선으로 하며, 기업 솔루션 및 비즈니스 자문을 
제공하기에 선도적인 업체입니다. 스타트업, 중소기업, 다국적 기업, 금융 기관, 
정부 부처, 국가 기관, 법정 위원회, 가족 사무실, 자선 단체 및 IPC는 당사의 
전체 서비스 제품군과 신뢰할 수 있는 비즈니스 조언을 통해 혜택을 주요 
하는겁니다.

회사 법인설립, 기업 비서, 주식 등록, 규정 준수, 세무 서비스, 이민 상담, 회계 
지원, 급여 처리, 리스크 관리, 내부 감사, 지속 가능성 보고, 기업 복구, 비즈니스 
컨설팅 등을 포함한 종합 기업 서비스 생태계를 제공합니다.

InCorp 의 장점은 입증된 성과, 각업계에 전문 지식, 헌신적이고 풍부한 경험을 
지닌 전문자들, 기술에 중심 프로세스, 표준화된 방법론, 법규의 변화에 대한 
지속적인 주시, 다양한 업계 접점에 비롯되었습니다.

거의 10년간 인도네시아에 운영되어온 컨설팅 회사로서, 네트워크와 자원은 
호주, 홍콩, 인도, 말레이시아, 필리핀, 베트남 등으로 확장되어 있습니다. 현지 
시장에서 다양한 경험과 싱가포르 본사의 수상 경력을 토대로 조직과 개인에게 ‘
비전을 현실로 구현하는 데 도움이 되는 종합적인 서비스 제품군’을 제공하고자 
합니다.

고결

회복력

소유권

양육

능숙함

결합력

1,200+ 
전문가

70,000+ 
연간 거래

15,000+
글로벌 고객들

https://www.incorp.asia/
https://www.incorp.asia/
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우리 경영 팀
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Michal Wasserbauer

michal.wasserbauer@incorp.co.id

Ph.D., Ing.

이사대표

Nurmia Dwi Agustina

nurmia.agustina@incorp.co.id

S.E., MBA

위원회

Vidvant Brahmantyo

vidvant@incorp.co.id

최고경영자

Daris Salam

daris.salam@incorp.co.id

최고 운영책임자

Deny Setiyadi

deny.setiyadi@incorp.co.id

디지털 마케팅 팀 과장

Pandu Biasramadhan

pandu.ramadhan@incorp.co.id

컨설팅 팀 과장

Mauliddia Antari Nusa

mauliddia.antari@incorp.co.id

지점장, Semarang Office

Teddy Willy Perkasa

teddy.willy@incorp.co.id

CPHR

지점장, Batam and Surabaya Office

David Susandi

david.susandi@incorp.co.id

지점장, Bali Office

https://www.incorp.asia/
https://www.incorp.asia/
https://www.linkedin.com/in/michal-wasserbauer-phd/
https://www.linkedin.com/in/nurmia-agustina-485b0012/
https://www.linkedin.com/in/vbrahmantyo/
https://www.linkedin.com/in/daris-salam-5b1255106/
https://www.linkedin.com/in/dgsetiyadi/
https://www.linkedin.com/in/pandu-biasramadhan-41359158/
https://www.linkedin.com/in/david-susandi-66b4075/
https://www.linkedin.com/in/mauliddia-antari-nusa-8a7b38177/
https://www.linkedin.com/in/teddy-willy/
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글로벌 오피스

주요 업무

SINGAPORE HONG KONG INDIA

INDONESIA VIETNAMMALAYSIA PHILIPPINES

AUSTRALIA

3,000+ 
고객사  

연간에 100+ 
법인 설립 거래

70,000+  
연간 거래

연간에 600+ 
세금 신고 및 납부 서비스

300+ 
회계 서비스

연간에 15,000+  
급료 지불 서비스

연간에 100+ 
근로자 체류 서비스

법인 설립 및 기업 
준수 서비스

기업 회계 및 세무 급료 지불 및 비자/체류 
허가

(TP)

https://www.incorp.asia/


BEST COMPANY REGISTRATION
SPECIALIST 2020

ENTERPRISE 
SINGAPORE

MINISTRY OF MANPOWER 
(EA - 11C3030)
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BEST MARKET ENTRY 
CONSULTING FIRM 
2020 - INDONESIA

2019 & 2020
FAST GROWING 
BUSINESSES

연락처

주소

AXA Tower 36th floor, 
Kuningan City
Jl. Prof. Dr. Satrio 
Kav. 18, Kuningan, 
South Jakarta 12940, 
Indonesia

이메일

indonesia@incorp.asia

주요 인증 및 파트너

전화 번호

+62 21 5010 1510
와츠앱

SNS (에스앤에스)

상받는 팀 멤버

2023년 4월에 진행했던 프라임 글로벌 (Prime Global)
의 아시아 퍼시픽 통찰 의회 이벤트 (Asia Pacific Insights 
Congress Event)에서 인코프 글로벌 (InCorp Global)은 영광한 
리더십 (Leadership), 라이징 스타 (Rising Star), 감사(Access 
Awards) 본상을 수상했었습니다. 이러한 상들을 받게 되어 
해당 업계에 대해 우리 탁월한 성과에 헌신을 인정하는 것 
입니다.

또한, 2020년에 진행했던 싱가포르 비즈니스 수상 이벤트에 
InCorp Global 은 “베스트 법인 설립 서비스 전문 회사”으로 
선정되었고 저의 디지털 변혁을 능력했기에 중소기업 디지털 
도약에 대형 중소기업 부문을 수상했습니다. 2019년에 APAC 
CIO “서비스 엔터프라이즈”전망회에 “최고 10대 컴플라이언스 
컨설팅”에 포함된 영광을 받았습니다.

VISIT US

indonesia.incorp.asia

https://www.incorp.asia/
https://www.linkedin.com/company/cekindo/
https://www.facebook.com/CekindoBusinessInternational
https://www.youtube.com/c/CekindoBusinessInternational/
mailto:info%40incorp.asia?subject=

